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Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny                                		    Radom, dn. 22.02.2022r.
im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu  


ZP-1b/22/1         


Do wszystkich uczestników postępowania 



dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Modernizację oświetlenia wewnętrznego na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Prawnych Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego im. K. Pułaskiego w Radomiu „


Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1129) – dalej ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

PYTANIE NR 1 
Proszę wskazać bliższe dane techniczne dotyczące opraw jak:
· parametry L i B
· żywotność
· oddania barw
· Inne
· proszę o doprecyzowanie „na ruszcie”
· Wskazanie ilości lumenów dotyczy źródeł, czy opraw / strumień wychodzący n.p. po stracie na kloszu
ODPOWIEDŹ:
Wszystkie dane techniczne dotyczące opraw oświetlenia niezbędne do przygotowania oferty  znajdują się w projekcie  oraz w informacjach uzupełniających  załączonych na stronie  przez Zamawiającego.
 Określenie „na ruszcie” w kontekście opraw oświetleniowych oznacza oprawę przystosowaną do montażu w sufitach kasetonowych. 
Podane wartości strumienia świetlnego dotyczą oprawy w całości.

PYTANIE NR 2
Co ma obejmować gwarancja:
· zapewnienie pod koniec gwarancji odpowiedniego natężenia oświetlenia
· tylko działania
· czy w zakres gwarancji wchodzi również akumulator opraw awaryjnych?
ODPOWIEDŹ: Gwarancja  obejmuje  zapewnienie na  koniec okresu  gwarancji odpowiedniej  wymaganej wartości  natężenia oświetlenia. W zakres gwarancji  wchodzą również akumulatory opraw awaryjnych  

PYTANIE NR 3
Wg prawa budowlanego właściciel obiektu powinien nie rzadziej niż co 5 lat wykonać badania natężenia oświetlenia. Jeżeli wykonawca do na oprawy np. 6 lat gwarancji, to kto wykonuje te badania? Kto ponosi ewentualne koszty podniesienia ilości luxów w przypadku nie spełnienia normy? Podobnie jest z oprawami awaryjnymi lecz w tym przypadku większość producentów wymaga co rocznego sprawdzenia systemu i opraw. Kto ponosi te koszty / właściciel obiektu, czy też wykonawca?
ODPOWIEDŹ: Wykonanie pomiarów  okresowych natężenia oświetlenia  będzie wykonywał  właściciel obiektu .W przypadku nie spełnienia wymaganej wartości natężenia oświetlenia w okresie gwarancji wymiana opraw   będzie w zakresie  Wykonawcy. W zakresie  opraw awaryjnych roczne sprawdzenie systemu i opraw wykonuje właściciel obiektu.  W przypadku stwierdzenia usterki  koszty naprawy 
ponosi  Wykonawca.

PYTANIE NR 4
Jeżeli po wykonaniu pomiarów starej instalacji okaże się iż nie spełnia ona wymogów, to kto ponosi koszty jej naprawy lub przerobienia?
ODPOWIEDŹ: Wykonawca uwzględni w swojej ofercie ewentualną konieczność naprawy  lub przerobienia  starej instalacji.

PYTANIE NR 5
Proszę o doprecyzowanie wymogów związanych z kompensacją w zakresie:
· spodziewanego rozwiązania technicznego
· posiadanego systemu
· spodziewanej instalacji zasilania 
· itp.
ODPOWIEDŹ: 
Kompensator mocy powinien być wykonany w oparciu o aktywny kompensator mocy biernej pozwalający na kompensację zarówno mocy biernej indukcyjnej i pojemnościowej. Obiekt nie posiada kompensacji mocy biernej. Kompensator mocy biernej należy zamontować  w rozdzielni głównej obiektu i podłączyć pod istniejące szyny zasilające stronę n/n
[bookmark: _GoBack]Moc kompensatora należy dobrać na podstawie pomiarów wykonanych analizatorem sieci podczas normalnej pracy  po zamontowaniu wszystkich opraw oświetleniowych LED z naddatkiem mocy 42 kW uwzględniając typ obciążenia jako indukcyjny.

Dokonana modyfikacja stanowi integralną część SWZ.



								     		  p.o.  Kanclerza

         mgr inż. Jan Sikorski
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